T

; ·~ . '

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
- Administração dos Traba hadores -

LEI Nº 1069/9 .

DE 14 DE OUTUBRO DE 1991.

1

DISPÕE SOB~m A CONCESSÃO DE SUBVIrn-

ÇÃO À LIGAi MONl.I\VADENSE DE F'U'fEBOL.

i
1

do Municlpib de Jorío M•Jnlev~11k, rwr

set18 representantes, aprova e €Ll, rre:fe:i Lc) fVJttrii,cjJ):J.J' :3:i,nC':Í..f)·­

n0 a seguinte Lei:

Ar t . 1 º - F i e a o P ~d e r Ex e eu. t i v o M u n i. e i p: d
' 1

811 Lor i z0do a con<:f"'der n. L í p,a Mon levrnc'n"'.e de .Fu tebc .1., '.-';utY-'en ·

ção no va1or de Cr$760.000,00 (setct>.!ntc,~> e i:><:f.õ::-;cnta mi i cru­

zej ros).

Art. 22 - A subverq:;ão conced !•J:1 ""1º <l 11 ·i;J i n<i a

dar' apoJo ao Camr.1eonato Hegional de, F'uteL,<JJ A~1F:oclatlc-n, pr:i­

mc·i.ro Campeonato Infanto-Juvenil e aos c.LuL•('~~-:; do Mun.lt-Ípin.

Art. 3~ - A Liga Monlevadense dPverR prAstAr

contas da subvenç;o recebida.

1 Art. 42 - As despepas decorrcmtei:1 d(':::: t:a Lei ,

correr~o por conta de dotaç~o do orbamento vigPntP.

Art. 5'.l - E!3ta lei entrará em viwir' rn~ íJntH

de sua publicaç~o.

J

trário.

. •··· ~,~~~E~1:::~zi~~~~,/,
,·.··1

·'aAo·
- Admlnlstr&ção dos Trabalhadores ~-

Art. 6!! - Revogam-se as d:ispos:i.çoes em con-

PREFEI'l'URA MUNJ CTPAT1 DF. .JOÃO MONLEVADE.
i

DE 1~ DE OUTURRO DE l.991.

Registrada e publ icé1da nes t.:a /ls(3esso t'i A df'

Governo aos catorze dias do mês de 01~tubro de mi 1, novecentos
!

e novcn t<::1 e um.

i

(Àf~-:1 ·
GLEBEH NAI~VÓE ~AULA MACHADO

Assessor de ;Governo
1

1
·---··-··-··-- '. ----··---- ... -·-·--,)